
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

DNF 

DNF 

DNF 

Num. 

99 

76 

14 

322 

11 

59 

252 

64 

211 

112 

12 

239 

114 

55 

484 

88 

555 

811 

238 

71 

324 

31 

54 

Nome 

BAGGIOLI LUCA 

BRUSCHI MATTEO 

VECCHIO FEDERICO 

REINO NICHOLAS GIUSEPPE 

CIOCCARELLI NICOLO' 

CARIA ALESSANDRO 

MERIGO ALESSANDRO 

GRAVAGHI MATTIA 

RICOTTI ALESSANDRO 

MOSCA FILIPPO 

BUSSANDRI RICCARDO 

DEL GAUDIO SAMUEL GABRIELE 

GALLI DENNIS 

CONGIU MARCO 

FOTIA CRISTINA 

FODRINI SEBASTIANO 

CERIALI PIETRO 

CERVI FEDERICO 

PORZIONATO BEATRICE 

TOMATIS LEONARDO ARMANDO 

FIORENTI LUCA 

COMETTI DAVIDE 

GRANELLI ALESSANDRO 

Classe 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

OK SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

TDM SUPERTAG 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

OK JUNIOR 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

TDM JUNIOR 

IAME X30 JUNIOR 

TDM SUPERTAG 

IAME X30 JUNIOR 

TDM SENIOR 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

8 

6 

5 

Diff 

0.173 

0.653 

1.177 

1.545 

3.555 

3.729 

4.656 

8.935 

9.891 

11.258 

12.425 

14.783 

16.505 

18.214 

19.772 

20.982 

21.679 

35.386 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

Tempo Totale 

12:39.459 

12:39.632 

12:40.112 

12:40.636 

12:41.004 

12:43.014 

12:43.188 

12:44.115 

12:48.394 

12:49.350 

12:50.717 

12:51.884 

12:54.242 

12:55.964 

12:57.673 

12:59.231 

13:00.441 

13:01.138 

13:14.845 

12:58.556 

6:57.082 

5:35.327 

4:31.312 

Tempo Migliore 

49.801 

49.625 

49.699 

48.698 

49.827 

49.964 

49.976 

50.005 

50.231 

49.910 

50.090 

49.946 

50.450 

50.161 

49.890 

50.491 

50.403 

50.316 

51.753 

53.099 

50.081 

52.765 

51.373 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Punti 

20 

19 

18 

10 

17 

16 

15 

20 

19 

14 

13 

10 

18 

12 

11 

2 

0 

0 

10 

10 

17 

9.5 

10 

Commento 

+5 

+5 

+5 

+5 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
555 +5 SECONDI PER TOTALE MANCATO ALLINEAMENTO PROCEDURA PARTENZA 
112  +5 SECONDI PER  NON  CONFORMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  
322 +5 SECONDI PER  NON  CONFORMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  
811 +5 SECONDI PER  NON  CONFORMITA' NELL'ALLOGGIAMENTO DELLO SPOILER ANTERIORE  

Stampato: 2025-04-25 8:36:30 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

0.173 

Velocità  Media 

89.306 

Miglior tempo sul giro 

48.698 

Velocità Migliore 

92.850 

Giro Migliore di 

322 - REINO NICHOLAS GIUSEPPE 

2° KSC - COPPA ITALIA ZONA 1 

4 - GARA 2 / RACE 2 

125 TDM JUNIOR / TDM SENIOR / X30 SENIOR / JUNIOR / OKJ /OK 

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:27:52 

7 laghi 1.256 km 

2025-03-30 16:19 


